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EUROPÄISCHER TAG  
DES DENKMALS 

GIORNATA EUROPEA  
DEL PATRIMONIO

26
.1

1.
20

23

von 10 bis 16 Uhr  
im Fundarchiv des  

Amtes für Archäologie  
in Frangart (Bozner Straße 59) 

dalle ore 10 alle ore 16  
presso il Deposito  

dell’Ufficio Beni archeologici  
a Frangarto (via Bolzano 59)

DAS HAUS DES CHIEFS 
Die ausgedehnte rätische Siedlung der  

jüngeren Eisenzeit von Siebeneich – Terlan 
(Ende 6. bis 1. Jahrhundert v. Chr.) 

LA CASA DEL CHIEF  
L’esteso insediamento retico della seconda 

età del Ferro di Settequerce – Terlano  
(fine VI – I secolo a. C.)


